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 Ai Dirigenti delle Istituzioni  
Scolastiche statali e paritarie di ogni ordine e grado  

della Regione Sicilia  
Loro Sedi  

 

 
 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Servizio Assistenza tecnica presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia.  
 
    Si porta a conoscenza delle SS.LL. che il personale dell’Assistenza Tecnica del PON, a supporto dell’Ufficio II, 
a causa dei provvedimenti emessi per il contenimento della diffusione del CORONAVIRUS, svolge attività in 
modalità smart working, pertanto, limitatamente al periodo di emergenza epidemiologica, non sarà 
rintracciabile telefonicamente al numero fisso 0916909273 ma solo attraverso i recapiti di posta elettronica 
già comunicati con nota prot. n. 28651 del 29/10/2019, che ad ogni buon fine si riportano di seguito:  

 
- Kerima Alieri e-mail: kalieri@ponscuola14-20.it  (dal lunedì al venerdì); 
- Ettore Catania e-mail: ecatania@ponscuola14-20.it  (dal lunedì al venerdì); 
- Maria Rosa Marinaro: mmarinaro@ponscuola14-20.it  (dal lunedì al giovedì); 
- Carmen Viola: cviola@ponscuola14-20.it  (dal martedì al giovedì). 

   
     Si riportano, altresì, i recapiti di posta elettronica della Referente PON dott.ssa Margherita Carastro 

(margherita.carastro@istruzione.it) e del dott. Ferdinando Sarro (contenzioso PON) 
(ferdinando.sarro@istruzione.it). 
 

 
Il Dirigente 

Raffaele Zarbo 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

      ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93 
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